
;? © © I} “\W W” 5 f’ M”W '

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o napojení na PCO (dále jen smlouva), ze dne 23. 06. 2003 ve znění

dodatků č. 1 a 2, kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany.

|. Smluvní strany

1. ČR —- Česká správa sociálního zabeZpečení, pracoviště Brno

Sídlo: Veveří 7, 602 00 Brno

IČ: 00006963 DIČ: neplátce

Zastoupená PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno,

dále jen objednatel

2. F. D. A. Bezpečnostní služba, sro

Sídlo: Růžové náměstí 2128/5, 680 O1 Boskovice

IČ: 25318071 DIČ: CZ25318071

Zastoupená— jednatelem společnosti, dálejen dodavatel

||. Ujednání dodatku

Objednatel a dodavatel se dohodli že počínaje dnem 01. 02. 2011 se mění

1) stávající měsíční paušální částka uvedená v „Dodatku č. 2“, ze dne 2.1.2007,

odstavec 1., bod b), valorizována dle ustanovení bodu 3. dodatku č. 1, ze dne 16.12. 2005,

na částku 1.500,50 KE, bod g) na částku 21,00.Kč

v dodatkuc. 1, či. 1., bod 3. a nově zní:

Cena za předmět smlouvy může být navýšena pouze na základě dohody obou smluvních

stran písemným dodatkem ke smlouvě, pOdepsaným oběma smluvními stranami

3) ve smlouvě bod 7. nově zní:

Osoby odpovědné, určené pro styk s výjezdovou jednotkou v případě poplachu:

a) ' tel.

b) tel.

c) tel.

3) Ostatní ustanovení shora citované smlouvy a jejich dodatků zůstávají tímto dodatkem

nedotčena.

|
\
)

\
,
;

   

  

  

4) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 1.2. 2011 a

je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

v Brně dne 31. 01. 2011.

    

  

Za dodavatele:Za objednatele:

 

 

““ 'e teleopeteWoW= 51-0"

SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ FLP'A'W 2128/5 68001 Boskovice

PRACOVIŠTĚ BRNO
Ruzové náměstí ,

“m“ 7
IČO: 25318071 , DIČ: 0225313071

602 00 Brno _

teI.:— Tel.:—HŠ“
 


